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EESSÕNA 

Euroopa standardi (EN 71-2:2011+A1:2014) on koostanud tehniline komitee CEN/TC 52 „Mänguasjade ohutus“, 
mille sekretariaati haldab DS. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2014. a septembriks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad 
olema kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2014. a septembriks. 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et standardi mõni osa võib olla patendiõiguse subjekt. CEN-i [ja/või 
CENELEC-i] ei saa pidada vastutavaks sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise eest.  

See dokument asendab standardit !EN 71-2:2011". 

See dokument sisaldab muudatust 1, mille CEN kiitis heaks 20. jaanuaril 2014. 

Muudetud või lisatud teksti algus ja lõpp on tähistatud sümbolitega ! ja ". 

Lisas B on esitatud olulised tehnilised muudatused selles standardis võrreldes Euroopa standardi eelmise 
väljaandega. 

Standard on koostatud Euroopa Komisjoni ja Euroopa Vabakaubanduse Assotsiatsiooni poolt Euroopa 
Standardimiskomiteele (CEN) antud mandaadi alusel ja see toetab EL-i direktiivi(de) olulisi nõudeid. 

Seoseid EL-i direktiivi(de)ga vaata teatmelisast ZA, mis on selle Euroopa standardi lahutamatu osa. 

See Euroopa standard on 2. osa mänguasjade ohutuse standardist EN 71 ning seda tuleks kasutada koos 
osaga 1. 

See Euroopa standard moodustab esimese osa Euroopa standardist mänguasjade ohutuse kohta. 

See Euroopa standard mänguasjade ohutuse kohta koosneb järgmistest osadest: 

 Osa 1: Mehaanilised ja füüsikalised omadused 

 Osa 2: Süttivus 

 Osa 3: Teatud elementide migratsioon 

 Osa 4: Katsekomplektid keemiakatseteks ja samalaadseks tegevuseks 

 Osa 5: Keemilised mänguasjad (komplektid), välja arvatud katsekomplektid 

 Osa 7: Sõrmevärvid. Nõuded ja katsemeetodid 

 Osa 8: Tegevusmänguasjad koduseks kasutamiseks 

 Osa 9: Orgaanilised keemilised ühendid. Nõuded 

 Osa 10: Orgaanilised keemilised ühendid. Proovide ettevalmistamine ja ekstraheerimine 

 Osa 11: Orgaanilised keemilised ühendid. Analüüsimeetodid 

MÄRKUS 1 Lisaks ülalnäidatud EN 71 osadele on avaldatud veel järgmised juhisdokumendid:  

— CEN-i raport !CR 14379" „Mänguasjade liigitamine. Juhised“,  

— CEN-i tehniline aruanne !CEN/TR 15071" „Mänguasjade ohutus. Hoiatuste rahvuslikud tõlked kasutamiseks 
standardis EN 71“ ning  

— CEN-i tehniline aruanne !CEN/TR 15371" „Mänguasjade ohutus. Vastused päringutele EN 71-1, EN 71-2 ja  
EN 71-8 tõlgendamise kohta“. 

MÄRKUS 2 EL-i mittekuuluvates riikides võivad olla kehtestatud erinevad seadusandlikud nõuded. 

See dokument on EVS-i poolt loodud eelvaade
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CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide rahvuslikud 
standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, endine Jugoslaavia Makedoonia Vabariik, 
Hispaania, Holland, Horvaatia, Iirimaa, Island, Itaalia, Kreeka, Küpros, Leedu, Luksemburg, Läti, Malta, Norra, 
Poola, Portugal, Prantsusmaa, Rootsi, Rumeenia, Saksamaa, Slovakkia, Sloveenia, Soome, Šveits, Taani, 
Tšehhi Vabariik, Ungari ja Ühendkuningriik. See dokument on EVS-i poolt loodud eelvaade
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SISSEJUHATUS 

Selle Euroopa standardi eesmärgiks on vähendada niipalju kui võimalik neid ohte, mis ei ole kasutajale 
tajutavad; see ei käsitle loomulikke ohte, mis on lastele või nende eest vastutavatele isikutele silmnähtavad. 
Eeldades, et mänguasju kasutatakse ettenähtud viisil, ei tohiks need põhjustada edaspidi ohte lastele, kellele 
need on mõeldud (vastavalt direktiivile 2009/48/EÜ tähendab „mõeldud kasutamiseks“ seda, et lapsevanem või 
järelevaataja peab mänguasja funktsionaalsete omaduste, mõõtude ja tunnuste alusel põhjendatult suutma 
eeldada, et mänguasi on mõeldud kasutamiseks selleks ettenähtud vanusegrupi lastele). Tuleks vaadata ka 
kõrvalekaldeid eeldatavast kasutamisest, pidades meeles laste käitumist, kelle ettevaatlikkus ei ole üldiselt 
samal tasemel keskmise täiskasvanuga. 

Üldreeglina kavandatakse ja valmistatakse mänguasjad kindlas vanuses lastele. Nende tunnused vastavad 
lapse eale ja arengutasemele ning nende kasutamine eeldab teatavat võimekust. 

Sageli on õnnetused seotud mänguasjadega, mis kas antakse kasutada lastele, kellele nad ei ole mõeldud, või 
ei kasutata neid otstarbel, milleks nad kavandatud olid. Mänguasja või mängu tuleb seejuures suure hoolega 
valida; arvestada tuleb selle lapse, kes mänguasja kasutama hakkab, vaimset ja füüsilist arengut. 

Selle Euroopa standardi nõuded ei vabasta lapsevanemaid või hooldajaid vastutusest teostada järelevalvet 
mängiva lapse üle. 

See dokument on EVS-i poolt loodud eelvaade
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1 KÄSITLUSALA (vt A.2) 

Selle Euroopa standardi käesolev osa määrab kindlaks põlevmaterjalide kategooriad, mis on keelatud kõigis 
mänguasjades, ja nõuded, mis puudutavad teatud mänguasjade süttivust, kui nad on allutatud väikese 
süüteallika toimele. 

Peatükis 5 kirjeldatud katsemeetodeid kasutatakse mänguasjade süttivuse määramiseks kindlaksmääratud 
katsetingimustes. Saadud katsetulemusi ei saa käsitleda kui andmeid, mis annaksid üldise ülevaate 
mänguasjade või materjalide potentsiaalsest tuleohtlikkusest, kui neile rakendatakse teistsuguseid süttimis-
allikaid. 

See Euroopa standard sisaldab kõigi mänguasjade kohta kehtivaid üldisi nõudeid ning spetsiifilisi nõudeid ja 
katsemeetodeid järgmiste mänguasjade kohta, mida vaadeldakse suurimat ohtu kujutavatena: 

 peas kantavad mänguasjad: habemed, vuntsid, parukad jmt, mida valmistatakse juustest, karvadest või 
sarnaste omadustega materjalist; maskid; kapuutsid, peakatted jmt; lendlevad mänguasjade elemendid, 
mida kantakse peas, kuid mitte paberist üllatusefektid, mis tavaliselt kaasnevad peo paugukonfettidega; 

 maskeerimiskostüümid ning mängu ajal kandmiseks mõeldud mänguasjad; 

 lapsele sisenemiseks mõeldud mänguasjad; 

 pehmed täidetud mänguasjad. 

MÄRKUS Täiendavad nõuded elektriliste mänguasjade süttivusele on määratud standardis EN 62115. 

2 NORMIVIITED 

Alljärgnevalt nimetatud dokumendid on vajalikud selle standardi rakendamiseks. Dateeritud viidete korral kehtib 
üksnes viidatud väljaanne. Dateerimata viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos võimalike 
muudatustega. 

EN ISO 2431:1996. Paints and varnishes — Determination of flow time by use of flow cups (ISO 2431:1993, 
sealhulgas tehniline parandus 1:1994) 

EN ISO 6941:2003. Textile fabrics — Burning behaviour — Measurement of flame spread properties of 
vertically oriented specimens (ISO 6941:2003) 

3 TERMINID JA MÄÄRATLUSED 

Standardi rakendamisel kasutatakse alljärgnevalt esitatud termineid ja määratlusi. 

3.1 
süttivus (flammability) 
materjali või toote võime põleda leegiga kindlates katsetingimustes 

3.2 
põlevad osakesed (flaming debris) 
materjal, mis eraldub katseproovist põlemise tulemusena ning jätkab põlemist pärast eraldumist 

3.3 
juuksed (hair) 
peened painduvad kiud, mis on mõeldud asendama inimese juukseid või looma karvu 

3.4 
pehme täidetud mänguasi (soft-filled toy) 
mänguasi, riietega või ilma, pehmete keha pealispindadega ning täidetud pehme materjaliga, mis võimaldab 
vabalt mänguasja põhiosa käe abil kokku suruda 

See dokument on EVS-i poolt loodud eelvaade




